平成 27 年 11 月 24 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊藤 秀二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 上級執行役員財務経理本部長 菊地 耕一

 （TEL：03－5220－6233）

人事異動に人事異動に人事異動に人事異動に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成 28 年 4 月 1日付で下記の通り、執行役員の人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．上級執行役員人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

上級副社長執行役員

地域事業本部、営業本部、マーケ

ティング本部、研究開発本部、コ

ーポレートコミュニケーション本

部担当

江原  信

上級副社長執行役員

マーケティング本部、研究開発本

部担当

上級常務執行役員

経営企画・ＩＲ本部担当

兼 財務経理本部長

兼 情報システム本部長

菊地 耕一

上級執行役員

経営企画・ＩＲ本部、コーポレー

トコミュニケーション本部担当

兼 財務経理本部長

兼 情報システム本部長

上級執行役員

東日本事業本部長

藤井 雅和

上級執行役員

地域事業本部、営業本部担当

上級執行役員

生産本部担当

井本  朗

執行役員

品質保証本部長

２．執行役員人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員

経営企画・ＩＲ本部長

兼 地域事業本部統括コントロー

ラー

岩崎 直哉

執行役員

マーケティング本部長

執行役員

東日本事業本部副本部長

早川 知佐

執行役員

経営企画・ＩＲ本部長

執行役員

北海道事業本部長

小林 徹也

北海道事業本部

北海道支店長

執行役員

マーケティング本部長

小泉 貴紀

マーケティング本部

素材スナック部長

執行役員

生産本部長

小倉 智行

中日本事業本部

各務原工場長

執行役員

品質保証本部長

中野 真衣

品質保証本部

品質審査部長

※執行役員 高岡 尚介は平成 28 年 3 月 31 日付で退任予定です。

以上